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Pensionisternes Årsmøde 2023 
 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 

2. Beretning ved pensionistudvalget ved formanden 

3. Valg af pensionistudvalg: 

a. 4 medlemmer til udvalget, som efterfølgende konstituerer sig 

b. 2 suppleanter 

4. Forslag til kursus 2024 

5. Eventuelt 

 

Der indledes med  

 

Ad 1) Valg af dirigent og stemmetællere 

 

Udvalget foreslår næstformand FSL Rikke Josiasen som dirigent ved årsmødet. 

Forsamlingen tilslutter sig forslaget. 

Rikke konstaterer at årsmødet er rettidigt indkaldt og alle formalia i øvrigt er i orden. Årsmødet skal være 

varslet to måneder forud for afholdelse - det er sket i såvel blad som pr mail. 

Der vælges to stemmetællere fra salen: Berit og Anne Lisbeth 

Referent Lars Holm fra hovedbestyrelsen vælges uden videre bøvl. 

 

Ad 2) Beretning 

 

Udvalgets formand Bente Haugaard tager ordet og mikrofonen for at aflægge beretning. 

Inden aflæggelse af beretning synges en sang til ære for Jens Arne der desværre ikke længere er blandt os. 

Sangen ”Hvor du sætter din fod” var blandt Jens Arnes foretrukne. 

Bente redegør kort for udvalgets arbejde og arbejdsgang. 

Idet 2024 er overenskomst år berører Bente kort de dele der vedrører pensionistsegmentet - i særdeleshed 

pension. 

Bente redegør kort for den på finansloven vedtagne nye ældrelov - hvor der kan være tvivl om hvorvidt 

planlagte forbedringer reelt er finansieret. 

Mange seniorer er fortsat aktive på arbejdsmarkedet i forskellige regi - hvilket har en stor værdi for 

samfundet. En værdi der ikke altid anerkendes i tilfredsstillende grad. 

Hovedbestyrelsen roses for at have imødekommet et ønske om ekstra tilskud således alle tilmeldte kunne 

deltage på dette års pensionisthøjskole. 

Der er stadig et udtrykt ønske om at samles på HKC til pensionisttræf/højskole - i stedet for at lave en række 

arrangementer i kredsene for de til segmentet afsætte midler. 

Udvalget foreslår at man holder fast i tidspunktet uge 32. 

Der rundes af med en hilsen og tak til personager i og omkring udvalget. 

 

Ad 3) Valg af pensionistudvalg 

 

a) Følgende genopstiller: Bente Haugaard, Annie Storm, Bo Trelborg og Erik Dalbro Møller. 

De fire præsenterer kort sig selv. 

Der er ikke øvrige opstillede til posterne. 

Følgende vælges til udvalget: Bente Haugaard, Annie Storm, Bo Trelborg og Erik Dalbro Møller 

Udvalget konstituerer sig ved det førstkommende udvalgsmøde. 

 

b) Der skal vælges to suppleanter til udvalget. 

Kim Hahn og Hanne Wive melder sig som suppleanter. Hanne er 1. suppleant og Kim er 2. 

suppleant. 



Ad 4) Forslag til pensionisthøjskole 2023 

 

Bente foreslår at forslag noteres skriftligt og at alle forslag indsamles til udvalgets fremadrettede arbejde. 

 

Alle får udleveret sedler og kuglepen, der grifles på livet løs. 

 

Bente påtager sig opgaven at indsamle og kategorisere de mange forslag. De ordnede og kategoriserede 

forslag medbringes til første møde i udvalget. 

 

Det er udvalgets indtryk, at vi tager fra årsmødet med utrolig mange gode forslag - udvalget ser frem til at 

arbejde videre med dem.  

 

Ad 5) Evt. 

 

Udvalget takker for de mange indkomne forslag samt god ro og orden. 

 

Tak til dirigent Rikke Josiasen. 

 

Årsmødet er formeldt afsluttet - Anders tager over og fortæller om nyt på Hornstrup Kursuscenter. 

 

Herefter overtager Rikke Josiasen med orientering og nyt fra hovedforeningen. 

 

 

 


